20  年ＪＡＦ中部ジムカーナ選手権  第＿戦

ＪＭＲＣ中部ジムカーナ選手権 第＿戦

         ＪＭＲＣオールスター選抜   第＿戦

___＿＿＿＿______＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

公 認 番 号：２０  年＿＿＿＿＿＿号

ｵｰｶﾞﾅｲｻﾞｰ：

開 催 場 所：

開 催 月 日：２０    年＿＿月＿＿日

車 両 変 更 願

競技長 殿

ク ラ ス     ：                      ゼッケン：

私は下記の事由により車両を変更いたしたくお願い申し上げます。

事由：

※添付書類：自動車登録番号標(車両番号標)車両の場合は、変更後車両申告書、変更後自動車検査証(写)

変更前車両： 型式：

変更後車両： 型式：

    年  月  日

  時  分  参加者署名    ：

    年  月  日   時  分 事務局長署名：

    年  月  日   時  分 競技長署名 ：

上記について

    年  月  日   時  分 審査委員長署名：

承認

・

却下